REQUERIMENTO Nº ___ DE 2022
(Da Sra. PROFESSORA MARCIVANIA)

Requer a criação da Comissão Especial
Temporária da PEC nº 179 de 2012

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, que seja criada a Comissão

Especial Temporária para análise da Proposta de Emenda à Constituição nº

179/2012, que já teve sua aprovação na Comissão de Constituição e Justiça e

de Cidadania (CCJC), em 23/10/2019.

Sala das Sessões, 07 de março de 2022.

DEPUTADA Professora Marcivania

PCdoB/AP
*C

D2
21
28

72
21

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Marcivania
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221287221900

RE
Q

 n
.2

02
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

03
/2

02
2

17
:2

9
- M

es
a